
POSTANOWIENIE NR 222/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Podgórzyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Podgórzyn ustalonych  
postanowieniem nr 75/2023 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Podgórzyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 4712) poprzez dodanie do granic 
okręgu wyborczego nr 8 ulicy Widokowej. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Podgórzyn, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Podgórzyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Podgórzyn. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE473AF-D79A-4786-8628-82FFC7EFD603. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 222/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Podgórzyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Zachełmie 1 

2 
Podgórzyn ulice: Awangardy, Chłodna, Dolina Czerwienia, Gliwicka, Leśna, 

Mieszczańska, Ogrodowa, Sosnowa, Widokowa, Zielona, Żołnierska 47 - 
104, Żulińskiego 

1 

3 Podgórzyn ulice: Bujwida, Daszyńskiego, Dąbrowskiego, Ewangelicka, 
Kościelna, Krótka, Marchlewskiego, Nadwodna, Podgórna, Węglowa 1 

4 

Podgórzyn ulice: Bojki, Brzozowa, Jana Pawła II, Lawendowa, Liliowa, 
Nowa, Pułaskiego, Różana, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Stapińskiego, 
Stawy Podgórzyńskie, Szkolna, Tęczowa, Topolowa, Wrzosowa, Wspólna, 

Żołnierska 1 - 46A, 105 - 121 

1 

5 Przesieka 1 

6 
Marczyce, Staniszów 58 - 116A, ulice: Bukowa, Fryderyka Chopina, 

Cieplicka, Dębowa, Krokusowa, Lawendowa, Leśna, Malinowa, Muzyczna, 
Oliwkowa, Pod Gaikiem, Sosnowa, Urocza, Widokowa, Wiśniowa 

1 

7 
Staniszów 1 - 57A, ulice: Cicha, Jeździecka, Nad Lutynką, Pod Staniszówką, 

Pogodna, Promykowa, Radosna, Rymarska, Słoneczna, Suchy Świerk, 
Tęczowa, Witosza, Zielona, Zielone Wzgórze 

1 

8 

Sosnówka ulice: Akacjowa, Brzozowa, Czerwona Dolina, Dębowa, Górska, 
Jeleniogórska, Jesienna, Karkonoska, Kasztanowa, Lawendowa, Liczyrzepy 

1 - 13, Młyńska, Nad Zalewem, Ogrodowa, Ptasia, Sadowa, Sarenkowa, 
Słoneczna, Strażacka, Szkolna, Świętego Marcina, Świerkowa, Topolowa, 
Tyrolska, Urocza, Widokowa, Wiosenna, Zamkowa, Zielona Dolina, Złoty 

Widok 

1 

9 
Borowice, Sosnówka ulice: Bukowa, Leśna, Leśnych Skrzatów, Liczyrzepy 
14 - 87, Muflonowa, Na Skrócie, Pogodna, Sosnowa, Strumykowa, Świętej 

Anny, Wiśniowa, Źródlana 
1 

10 
Miłków ulice: Brzezie Karkonoskie, Brzozowa, Cynamonowa, Górska, 

Jałowcowa, Karkonoska, Karpacka, Laborantów, Łąkowa, Miętowa, 
Nagietkowa 6, Sudecka 70, 76, 78, 81 - 159, Turystyczna, Widokowa, Zielna 

1 

11 
Miłków 115B, 277 - 300B, ulice: Lipowa, Nagietkowa 1, Podleśna, 

Spacerowa, Spokojna, Sudecka 22, 24 - 69, 71 - 73, 77, 79, Szkolna 1, 
Transportowa, Zagrodowa 

1 

12 
Miłków 41/2/32, ulice: Kasztanowa 16, 22, 24, Kolejowa, Nowowiejska 27, 

29, 31 - 35, 37 - 43, 47, 50 - 51, 53, 55, Pocztowa, Sudecka 2 - 21, 23, 
Szkolna 2 - 29, Św. Jadwigi, Wiśniowa 6 - 16 (parzyste) 

1 

13 
Głębock, Miłków ulice: Głębocka, Kador, Kasztanowa 23, Krótka, Młyńska, 
Nowowiejska 4 - 7, 9 - 19, 21 - 22, 24 - 26, 28, 30, Osiedle Kople, Spiżowa, 

Starowiejska, Wiśniowa 1 - 3, 9, 25 - 27, 29, 34, 36, 38 - 42, Witka 
1 

14 Ścięgny 17, 17A, 21, 21B, 37 - 39, 41 – 95, ulice: Ducha Gór, Ekologiczna, 
Krokusowa, Kwiatowa, Polna, Różana, Sportowa, Tęczowa 1 

15 
Ścięgny 96 – 102A, 103 – 103D, 104A – 110B, 111 - 204, ulice: Dobra, 
Klonowa, Księża Góra, Leśna, Niecała, Skalna, Słoneczna, Spacerowa, 

Turystyczna, Widokowa, Wierzbowa, Zacisze, Zaciszna 
1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE473AF-D79A-4786-8628-82FFC7EFD603. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 222/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Podgórzyn na okręgi wyborcze


		2023-12-15T07:35:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




